
Shoqeria " tJjesjelles Kanalizime Gjirokaster" sh a

!,ENDIM
I ASAMBLESE SE AKSIONERf,,VE TE SHOQERISE

" Ujesjelles Kanalizime Gjirokaster" sh a

N._Ql _, date 14.07.2017

Sot ne G.jirokaster me date 14.0i.2017 ne Seline e shoqerise " lJjesjelles Kanalizime
Gjirokaster" sh a. me adrese: Gjirokastet, Zola Industriale, Muhedin Muco, u mblodh
Asambleja e Peryiithshme e Aksionereve te shoqerise "Lljesjellos Kanalizime
Gjirokaster" SHA me NIPT K43522604G, per miratimin e raportit te EKR per rritjen e
kapitalit te shoqerise. Pa-s shq;rtimit te ceshtjes, Asarnbleja e Pergjithshme e

Aksionareve, ne zbatinr te nenit 7 te statutit te shoqerise si dhe te nenil 135 te ligiit
nr.990l /2008 "Per tregetaret dhe shoqerrre tregtare", i ndryshuar,

Vendosi:

Miratimin e raportit te dates 12.07.2017 te Ekspertes Kontabel te Regjistruar

mj. Valbona NlllRKO, mbajtes i licences ru.l37. date 28.01.2005 nga IEKA, per

vleresimin e fitimeve te pashperndara, me qellim rritjen e kapitalit fillestar te
shoqerise "Uj esj elles Kanalizime G j irokaster" SI-IA.

2. Zmadhimin e kapialit llllestar te shoqerise me frtimin e pashpemdare pas tatimit te

vitit 2016 per shumen 7 694 0(10 leke, i cili kalon nga 128 000 000 leke, ne

135 694 000 leke.

3. Ngarkohet Administratori per ndjekjen e procedurave per depozitimin e ketij
vendimi ne Organet perkatese te raportimit.

Gjirokaster me I 4,07,i1017
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"PiI,R NJE NDRYSHIM NE STATUTTN E sHoQiiRIsE"

N._ i!_, itate 23.07.2018

Sot ne Gjirokaster me date 23.07.20rg, ne Seline e shoqerise ,,ujesjelles Kanarizime
Gjirokaster" sh a, me adrese: Gj irokas ter, Zona Industriale, ..,rgu, ;Mrh"din 

Vtugo,,, umblodh Asambleja e pergiithshme e Aksionereve te shoqerise-,'Ujesjelles ranaizimeGjirokaster" SHA, me NIPT K43522604G. pasi u aiskutua, ne zbatim te nenit 7 testatutit te shoqerise si dhe te nenit 135, pika 2, germa ,.b,,, te ligiit nr.990l/200g ,,per
tregetaret dhe shoqerite tregtare", i ndryshuar, asamblela e pergiittrshme e Aksionareve.

Vendosi:

2

Te ndryshoje nenin 3, pika I te statutit me permbajde si me poshte:

l_-llsttp: KapiLali tlemeltar i shoqdrisd dshtd ne vleren 135 694 000 leke (njeqind
e tridhjete e pese milion e giashteqind e nentedhjete e kater mije) leke. Kapitari i
shoqerise eshte ndnshkruar tdresisht.

1.2 Behet: Kapitali themeltar i shoq6ris6 dshtd nE vleren 137 423 000 leke
(njeqind e tridldete e shtatd milion e katdrqind e njdzet€ e tre mije) lek6. Kapitari i
shoq€risE 6sht€ nEnshkruar t6rEsisht.

Ngalkohet Administratori nel nai3.k1e1 e procedurave per depozitimin e ketijvendimi prane eendrds Kombetare te 
'giznesii, 

Gjirokast€r.'

Gjirokaster me 23.07.20 lg

ASAMBLEJA E PERGJITH E NAREVE
AKSIONARI VETEM BAS KASTER

PERFAQESTI N
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